PAGE

некоммерческая организация
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Ямало-Ненецком автономном округе»
(НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО»)

ПРИКАЗ
«07» апреля 2017 г.

                                   № 29-ОД
г. Салехард
Об утверждении формы договора на оказание услуг по строительному контролю при осуществлении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах)
В соответствии с подпунктом «о» пункта 1.2, подпунктом «д» пункта 5.4 Порядка предоставления и расходования субсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в 2017 году, утвержденного постановлением Правительства Ямало-​Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года                   № 1230-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить форму договора на оказание услуг по строительному контролю при осуществлении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме (многоквартирных домах) согласно приложению к настоящему приказу.
2.Отделу информационно-технического обеспечения (Алыков Р.Ч.) разместить настоящий приказ в сети интернет на официальном сайте НО «Фонд капитального ремонта МКД в ЯНАО».
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]TlapexTop % AL KachaeHKo|
oy -